
                           
              Република Србија 

                       В Л А Д А 

       КАНЦЕЛАРИЈА САВЕТА 

ЗА НАЦИОНАЛНУ БЕЗБЕДНОСТ 

И ЗАШТИТУ ТАЈНИХ ПОДАТАКА 

         Број: 404-02-00042/2/2017-01  

        27. септембар 2017. године 

         Београд, Немањина 22-26 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 

14/15 и 68/15) , 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

КАНЦЕЛАРИЈА САВЕТА ЗА НАЦИОНАЛНУ БЕЗБЕДНОСТ И ЗАШТИТУ 

ТАЈНИХ ПОДАТАКА 

 

Објављује            

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

на основу Оквирног споразума који је закључила Управа за заједничке послове 

републичких органа за набавку канцеларијског материјала Партија 16. 

централизована јавна набавка број 4/2017 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Канцеларија Савета за националну 

безбедност и заштиту тајних података, ул. Немањина бр.22-26,11000 Београд, office@ 

nsa.gov.rs 

 2. Врста наручиоца : Орган државне управе. 

 3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки : 

Набавка канцеларијског материјала  Партија 16 – боје за штамбиље и франкир машине, 

прибор за повезибање и печаћење за суму од 750.00 динара. 

 4. Уговорена вредност: 750.00 динара без ПДВ. 

5. Критеријум и елементи критеријума за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

6. Број примљених понуда : - 

7. Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 09. фебруара 

2017.године. 

8. Датум закључења уговора : 26. септембра 2017.године 

9. Основни подаци о добављачу :  ,,ПОЛИ БИРО“ д.о.о, Београд, ул. Немањина број 

34. 

10. Период важења уговора : 12/дванаест месеци/ 

11.Околности које представљају основ за измену уговора : Нема 

 

                                                                                                                   

Д И Р Е К Т О Р 

 

Др.Горан Матић                                                                           


